

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie obv.a streš.plášťa - Hospodársky pavilón ZŠ ul.Komenského Stará Turá

Objekt: SO - Hospodársky pavilón

Časť:

JKSO: 8016821

Objednávateľ: Mesto Stará Turá, ul.SNP 1/2, 916 01 Stará Turá

Zhotoviteľ:

Dátum: 13.12.2010

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV		Práce a dodávky HSV					137,36	62 916,28	63 053,64	108,741	
1		Zemné práce					137,36	327,86	465,22	11,186	
1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,755	18,21	0,00	141,19	141,19	0,00000	0,000
			okapový chodník		0,000						
			47,00*0,60*0,15		4,230						
			47,00*0,30*0,25		3,525						
			Súčet		7,755						
2	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	7,755	5,13	0,00	39,78	39,78	0,00000	0,000
3	001	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	1,080	27,04	0,00	29,21	29,21	0,00000	0,000
			pätky pod prístrešok		0,000						
			0,60*0,60*1,00*3		1,080						
4	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	1,080	3,83	0,00	4,14	4,14	0,00000	0,000
5	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	8,835	6,11	0,00	54,00	54,00	0,00000	0,000
			7,755+1,080		8,835						
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	17,670	0,37	0,00	6,52	6,52	0,00000	0,000
			8,835*2		17,670						
7	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,835	0,86	0,00	7,63	7,63	0,00000	0,000
8	001	171201201x	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	13,253	2,02	0,00	26,80	26,80	0,00000	0,000
			"1,5000t/m3" 8,835*1,500		13,253						
9	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením rýh okolo objektov do 100 m3	m3	6,698	2,78	0,00	18,59	18,59	0,00000	0,000
			pod okapový chodník		0,000						
			47,00*0,45*0,15		3,173						
			47,00*0,30*0,25		3,525						
			Súčet		6,698						
10	583	5834332300	Kamenivo drvené hrubé (štrkodrava) 8-16 Z	t	11,186	12,28	137,36	0,00	137,36	1,00000	11,186
			6,698*1,670		11,186						

2		Zakladanie				0,00	922,88	922,88	12,344		
11	011	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	3,878	118,95	0,00	461,29	461,29	2,41932	9,382
			okapový chodník		0,000						
			47,00*0,60*0,10		2,820						
			47,00*0,15*0,15		1,058						
			Súčet		3,878						
12	011	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,350	9,74	0,00	22,88	22,88	0,00413	0,010
			okapový chodník		0,000						
			47,00*0,05		2,350						
13	011	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,350	3,03	0,00	7,11	7,11	0,00000	0,000
14	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI	t	0,157	1 434,46	0,00	225,21	225,21	1,20296	0,189
			156,51*0,001		0,157						
15	011	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,118	121,65	0,00	136,01	136,01	2,41932	2,705
			0,60*0,60*1,00*1,035*3		1,118						
16	011	275362021	Výstuž základových pátiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,049	1 436,37	0,00	70,38	70,38	1,20296	0,059
			49,32*0,001		0,049						

3			Zvislé a kompletné konštrukcie				0,00	7 845,12	7 845,12	55,551	
17	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,248	147,57	0,00	36,60	36,60	1,21853	0,302
			"schod.stena" 1,10*0,30*0,75		0,248						
18	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	3,752	139,84	0,00	524,69	524,69	1,21581	4,562
			"1.NP" 1,50*0,30*0,85*2		0,765						
			"2.NP" 1,50*0,30*1,75*3		2,363						
			"schod.stena" 2,60*0,30*0,80		0,624						
			Súčet		3,752						
19	011	311321311	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	12,569	123,57	0,00	1 553,16	1 553,16	2,42102	30,430
			"P1" 36,825*0,25*0,82		7,549						
			"P2" 37,025*0,25*0,35		3,240						
			"P3" 3,275*0,25*0,70		0,573						
			"P4" 3,575*0,25*1,35		1,207						
			Súčet		12,569						
20	011	311351105	Debnenie stien obojstranné zhotovenie-dielce	m2	100,973	16,35	0,00	1 651,21	1 651,21	0,00298	0,301
			"P1" 36,825*0,82*2		60,393						
			"P2" 37,025*0,35*2+0,25*0,35		26,005						
			"P3" 3,275*0,70*2		4,585						

			"P4" 3,575*1,35*2+0,25*1,35		9,990						
			Súčet		100,973						
21	011	311351106	Debnenie stien obojstranné odstránenie-dielce	m2	100,973	4,19	0,00	422,57	422,57	0,00000	0,000
22	011	311361821	Výstuž stien z bet.ocele 10505 /R/	t	0,907	1 565,36	0,00	1 419,78	1 419,78	1,01555	0,921
			"P1" 482,32*0,001		0,482						
			"P2" 328,06*0,001		0,328						
			"P3" 37,98*0,001		0,038						
			"P4" 58,35*0,001		0,058						
			Súčet		0,907						
23	011	312271173	Murivo z pórobetónových tvárnic 300x249x599	m3	12,102	117,66	0,00	1 423,95	1 423,95	1,02123	12,359
			štíty		0,000						
			9,30*0,30*(1,10+0,45)/2		2,162						
			9,30*0,30*(0,10+0,57)/2		0,935						
			(9,50*0,30*2,30/2)*2		6,555						
			9,075*0,30*1,80/2		2,450						
			Súčet		12,102						
24	011	314231116	Murivo komínov z tehál dl. 290mm P 7-15M MC 10	m3	1,458	209,15	0,00	304,95	304,95	1,89988	2,770
			"nadmúrovka" 0,90*0,60*2,70		1,458						
25	011	316381213	Krycie dosky komín. z bet.C 16/20 s debnením,výstužou a poterom,bez presahu,hr.do 120 m	m2	0,540	31,12	0,00	16,81	16,81	0,32267	0,174
			0,90*0,60		0,540						
26	011	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,720	124,15	0,00	89,39	89,39	2,41830	1,741
			"P5" 3,20*0,30*0,30		0,288						
			"P6" 3,20*0,30*0,45		0,432						
			Súčet		0,720						
27	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	6,360	16,09	0,00	102,35	102,35	0,00888	0,056
			"P5" 3,20*0,30*2+2,60*0,30		2,700						
			"P5" 3,20*0,45*2+2,60*0,30		3,660						
			Súčet		6,360						
28	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	6,360	4,59	0,00	29,18	29,18	0,00000	0,000
29	011	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,053	1 568,55	0,00	83,13	83,13	1,01178	0,054
			"P5" 25,54*0,001		0,026						
			"P6" 27,68*0,001		0,028						
			Súčet		0,053						
30	011	331231114	Murivo pilierov z tehál dl.290 mm CV-14, pod omietku,na MVC-2,5	m3	0,905	207,02	0,00	187,35	187,35	2,07901	1,882
			"schod.stena" 0,30*0,30*(2,55+2,30+2,60*2)		0,905						

4		Vodorovné konštrukcie				0,00	1 130,65	1 130,65	9,466		
31	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	3,739	120,66	0,00	451,14	451,14	2,42113	9,053
			"V1" (9,30+9,00)*0,25*0,30		1,373						
			"V2" 9,075*0,30*0,23*2		1,252						
			"V3" (5,225*0,25*(0,22+0,633)/2)*2		1,114						
			Súčet		3,739						
32	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	22,482	6,45	0,00	144,90	144,90	0,00342	0,077
			"V1" (9,30+9,00)*0,25*2+0,25*0,25*2*2		9,400						
			"V2" 9,075*0,23*2*2+0,30*0,23*2*2		8,625						
			"V3" (5,225*(0,22+0,633)/2)*2		4,457						
			Súčet		22,482						
33	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	22,482	2,23	0,00	50,18	50,18	0,00000	0,000
34	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,315	1 537,88	0,00	484,43	484,43	1,06756	0,336
			"V1" 101,34*0,001		0,101						
			"V2" 101,26*0,001		0,101						
			"V3" 112,51*0,001		0,113						
			Súčet		0,315						

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	30 624,51	30 624,51	18,256	
35	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	95,620	13,86	0,00	1 325,01	1 325,01	0,05731	5,480
36	011	612465138	Vnútorná omietka stien,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	20,700	3,41	0,00	70,59	70,59	0,00600	0,124
37	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia,strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm /lepidlo/	m2	20,700	3,96	0,00	81,97	81,97	0,00400	0,083
			schodisková stena		0,000						
			3,20*(2,35+3,10)		17,440						
			(2,60+2,55*2)*0,25		1,925						
			(2,60+1,80*2)*0,25		1,550						
			-2,60*1,80-1,50*2,55-1,10*1,60		-10,265						
			Medzisúčet		10,650						
			parapety		0,000						
			1,50*0,80*2		2,400						
			1,50*1,70*3		7,650						
			Medzisúčet		10,050						
			Súčt		20,700						
38	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	34,600	3,19	0,00	110,34	110,34	0,00196	0,068
			20,70+(2,55*2+2,60)+(1,80*2+2,60)		34,600						

39	011	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	264,440	1,11	0,00	293,00	293,00	0,00010	0,027
			1,50*1,50*14		31,500						
			1,50*2,40*45		162,000						
			1,50*0,90*(25+4)		39,150						
			1,50*3,20*(1+1)		9,600						
			1,50*2,55+1,10*1,60		5,585						
			2,60*1,80		4,680						
			1,50*0,75*5		5,625						
			1,40*2,40		3,360						
			1,50*0,60*2		1,800						
			0,90*0,60		0,540						
			1,00*0,60		0,600						
			Súčet		264,440						
40	011	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	20,700	5,71	0,00	118,16	118,16	0,04592	0,951
41	014	622462000x	Sanačná omietka vonkajšia	m2	30,485	16,85	0,00	513,55	513,55	0,01660	0,506
			v mieste vonkajšieho schodiska		0,000						
			10,00*1,20+1,50*1,20*2		15,600						
			10,00*1,55+(1,50*1,55/2)*2		17,825						
			-1,50*0,60*2-0,90*0,60-1,00*0,60		-2,940						
			Súčet		30,485						
42	014	622463257	Čistenie fasády	m2	595,165	1,75	0,00	1 038,56	1 038,56	0,00020	0,119
			499,545+95,62		595,165						
43	011	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávací, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm /lepidlo/	m2	20,700	3,96	0,00	81,91	81,91	0,00400	0,083
44	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	20,700	3,19	0,00	66,03	66,03	0,00196	0,041
45	011	622491301x	Náter fasádny silikátový	m2	24,685	7,97	0,00	196,81	196,81	0,00073	0,018
			komín + vonk.schodisko		0,000						
			3,00+30,485		33,485						
			-8,80*1,00		-8,800						
			Súčet		24,685						
46	011	623451131	Vonkajšia omietka cem hladká v stupni zložitosti 1-2 komínov	m2	3,000	13,65	0,00	40,95	40,95	0,05263	0,158
			(0,90+0,60)*2*1,00		3,000						
47	011	625252412x	Certifikovaný kontaktný zateplovací systém ostenia polystyrénom hr.20mm	m2	95,620	26,05	0,00	2 490,71	2 490,71	0,00859	0,822
			ostenia		0,000						
			1,50*0,20*3*14		12,600						
			(1,50+2,40*2)*0,20*45		56,700						

			(1,50+0,90*2)*0,20*(25+4)		19,140						
			(1,50+3,20*2)*0,20*2		3,160						
			(2,60+2,55*2)*0,20		1,540						
			(2,60+1,80*2)*0,20		1,240						
			(1,40+2,40*2)*0,20		1,240						
			Súčet		95,620						
48	011	625252412y	Certifikovaný kontaktný zateplovací systém extrudovaný polystyrén hr.20mm /sokel/	m2	5,780	36,05	0,00	208,36	208,36	0,00859	0,050
			(1,50+0,75*2)*0,20*5		3,000						
			(1,50+0,60*2)*0,20*2		1,080						
			(0,90+0,60*2)*0,20		0,420						
			(1,00+0,60)*2*0,20*2		1,280						
			Súčet		5,780						
49	011	625991100x	Certifikovaný kontaktný zateplovací systém polystyrén hr.100mm	m2	499,545	37,52	0,00	18 740,93	18 740,93	0,01417	7,079
			pohľad bočný		0,000						
			10,50*7,30*2		153,300						
			pohľad čelný		0,000						
			41,00*7,30		299,300						
			pohľad zadný		0,000						
			41,00*7,30		299,300						
			Medzisúčet		751,900						
			-1,50*1,50*14		-31,500						
			-1,50*2,40*45		-162,000						
			-1,50*0,90*(25+4)		-39,150						
			-1,50*3,20*(1+1)		-9,600						
			-1,50*2,55+1,10*1,60		-2,065						
			-2,60*1,80		-4,680						
			-1,40*2,40		-3,360						
			Medzisúčet		-252,355						
			Súčet		499,545						
50	011	625991100y	Certifikovaný kontaktný zateplovací systém extrudovaný polystyrén hr.100mm /sokel/	m2	99,947	47,52	0,00	4 749,48	4 749,48	0,01417	1,416
			"pohľad bočný " 14,825*(0,45+0,70)/2		8,524						
			"pohľad bočný" 9,50*1,55+5,425*0,40		16,895						
			"pohľad čelný" 40,90*1,55/2		31,698						
			"pohľad zadný" 9,15*0,40+25,00*(0,40+1,35)/2		25,535						
			15,00*1,55		23,250						

			Medzisúčt		105,902						
			-1,50*0,75*2		-2,250						
			-1,50*0,60*2		-1,800						
			-0,90*0,60		-0,540						
			-1,05*0,65*2		-1,365						
			Medzisúčt		-5,955						
			Súčt		99,947						
51	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt, š. do 200 mm vnútorné (dodávka v cene okien)	m	139,500	3,57	0,00	498,16	498,16	0,00884	1,234
			P1,P2,P3,P5,P6,P7,P8,P9,P10		0,000						
			1,50*(13+44+25+5+2)+1,10+2,60+1,40+0,90		139,500						

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	19 382,63	19 382,63		1,937
52	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	758,708	1,65	0,00	1 249,59	1 249,59	0,00000	0,000
			"pohľad čelný" (40,90+2,40)*(7,05+6,10)/2		284,698						
			"pohľad zadný" (40,90+2,40)*(7,05+6,10)/2		284,698						
			"pohľad bočný" (5,425+1,20)*2,05+(9,50+2,40)*(5,95+6,20)/2		85,874						
			"pohľad bočný" (5,425+1,20)*2,95+(9,50+2,40)*7,05		103,439						
			Súčt		758,708						
53	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	1 517,416	0,93	0,00	1 408,16	1 408,16	0,00080	1,208
			758,708*2		1 517,416						
54	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	758,708	1,01	0,00	768,57	768,57	0,00000	0,000
55	003	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	26,100	5,10	0,00	133,06	133,06	0,00618	0,161
			"štíty" 8,70*1,50*2		26,100						
56	003	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	4,800	5,18	0,00	24,87	24,87	0,00637	0,031
			3,20*1,50		4,800						
57	014	952902110	Čistenie stropov zemetaním pred položením nových vrstiev podláh	m2	402,560	0,12	0,00	48,71	48,71	0,00000	0,000
58	013	962031111x	Búranie pórobetónových dosiek, hr.100 mm -0,115 t	m2	402,560	2,30	0,00	924,28	924,28	0,00069	0,277
59	013	965043320	Búranie mazanín,betón s poterom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	2,928	79,21	0,00	231,92	231,92	0,00000	0,000
			"okap.chodník" 47,00*0,60*0,10		2,820						
			"pätky" 0,60*0,60*0,10*3		0,108						
			Súčt		2,928						
60	013	965082930	Odstránenie násypu na strechách,hr.do 200 mm -1,400 t	m3	80,512	7,43	0,00	598,45	598,45	0,00000	0,000

			9,075*4,776*0,20		8,668						
			9,60*3,20*0,20		6,144						
			36,50*9,00*0,20		65,700						
			Súčet		80,512						
61	013	967033962x	Demontáž parapetných dosiek terazzových -0,013 t	m2	27,900	1,76	0,00	49,10	49,10	0,00000	0,000
			"1.NP" 1,50*0,20*44		13,200						
			"2.NP" 1,50*0,20*42		12,600						
			"suterén" 1,50*0,20*7		2,100						
			Súčet		27,900						
62	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	126,000	0,35	0,00	44,10	44,10	0,00000	0,000
			76+2+48		126,000						
63	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	58,000	0,59	0,00	34,16	34,16	0,00000	0,000
			42+15+1		58,000						
64	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	14,000	0,51	0,00	7,08	7,08	0,00000	0,000
			6+6+2		14,000						
65	013	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	2,340	11,62	0,00	27,20	27,20	0,00269	0,006
			1,50*0,60*2+0,90*0,60		2,340						
66	013	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	36,825	7,00	0,00	257,74	257,74	0,00122	0,045
			1,50*0,90*22		29,700						
			1,50*0,75*5		5,625						
			1,50*1,00		1,500						
			Súčet		36,825						
67	013	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	207,900	5,04	0,00	1 047,61	1 047,61	0,00083	0,172
			1,50*1,50*14		31,500						
			1,50*2,40*(28+21)		176,400						
			Súčet		207,900						
68	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	31,900	5,17	0,00	164,76	164,76	0,00115	0,037
			1,50*2,00+1,50*3,20*3		17,400						
			1,50*2,60*3		11,700						
			1,40*2,00		2,800						
			Súčet		31,900						
69	013	976071111x	Vybúranie kovových rebríkov s ochranným košom -0,037 t	m	6,000	4,29	0,00	25,76	25,76	0,00000	0,000
70	013	978036371x	Otlčenie vonkajších omietok v rozsahu do 100 % -0,056 t	m2	30,485	1,96	0,00	59,69	59,69	0,00000	0,000

71	006	979 PC1	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na skládku	t	129,072	36,63	0,00	4 728,17	4 728,17	0,00000	0,000
			0,192+2,320+11,227+2,616+112,717		129,072						
72	006	979 PC2	Poplatok za uloženie živичnej krytiny na skládku	t	18,471	93,34	0,00	1 724,07	1 724,07	0,00000	0,000
			18,471		18,471						
73	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	184,388	6,30	0,00	1 161,64	1 161,64	0,00000	0,000
			46,294+112,717+0,164+1,701+4,082+0,959+18,471		184,388						
74	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	202,349	10,00	0,00	2 024,30	2 024,30	0,00000	0,000
			na recykláciu 2km		0,000						
			46,294+6,442+0,363		53,099						
			vzbúraná suť a vybúrané hmoty do 12km		0,000						
			112,717+0,192+2,320+11,227+2,616+18,471+1,707		149,250						
			Súčet		202,349						
75	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 694,849	0,36	0,00	611,84	611,84	0,00000	0,000
			53,099+149,250*11		1 694,849						
76	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	203,580	6,36	0,00	1 294,16	1 294,16	0,00000	0,000
			184,100+18,471+0,862+0,002+0,145		203,580						
77	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	814,320	0,71	0,00	578,17	578,17	0,00000	0,000
			"do 30m" 203,580*4		814,320						
78	006	979093511	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového	t	46,294	2,84	0,00	131,29	131,29	0,00000	0,000
			"pórobet.dosky" 46,294		46,294						
79	006	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	6,805	3,55	0,00	24,19	24,19	0,00000	0,000
			"okap.chodník + parapet.dosky" 6,442+0,363		6,805						

99		Presun hmôt HSV					0,00	2 682,64	2 682,64	0,000	
80	014	999281111	Presun hmôt	t	108,741	24,67	0,00	2 682,64	2 682,64	0,00000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					67 817,87	62 232,97	130 050,84	41,504	

711		Izolácie proti vode a vlhkosti					410,76	446,81	857,57	0,067	
81	711	711472051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	43,710	5,68	0,00	248,19	248,19	0,00023	0,010
			"okapový chodník" 47,00*0,93		43,710						
82	283	2833000200	Hydroizolačná fólia na báze PVC hr.1,0mm	m2	50,704	5,42	274,66	0,00	274,66	0,00020	0,010
			43,71 * 1,16		50,704						
83	711	711491271	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy zvisle	m2	43,710	2,17	0,00	94,68	94,68	0,00017	0,008

84	693	6936651000	Geotextilie netkané polypropylénové 200g/m2	m2	47,207	0,69	32,71	0,00	32,71	0,00020	0,009
			43,71 * 1,08		47,207						
85	711	711491272x	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej mopovej izolácie zvisle	m2	43,710	2,34	0,00	102,11	102,11	0,00020	0,009
86	283	2830010070x	Mopová ochranná fólia	m2	47,207	2,19	103,38	0,00	103,38	0,00045	0,021
			43,71 * 1,08		47,207						
87	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,067	27,45	0,00	1,84	1,84	0,00000	0,000

712 Izolácie striech 0,00 266,07 266,07 0,000

88	711	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	439,780	0,25	0,00	110,39	110,39	0,00000	0,000
			402,560		402,560						
			8,525*0,22+4,776*0,40*2		5,696						
			8,70*0,40*2+3,20*0,82		9,584						
			(22,50+13,75)*0,40+9,30*0,40*2		21,940						
			Súčet		439,780						
89	711	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	2 638,680	0,06	0,00	155,68	155,68	0,00000	0,000
			439,780*6		2 638,680						

713 Izolácie tepelné 5 893,45 2 884,18 8 777,63 6,275

90	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne /2x/	m2	787,177	0,87	0,00	684,84	684,84	0,00000	0,000
			40,10*8,72*2		699,344						
			3,275*0,25*2		1,638						
			8,575*5,026*2		86,196						
			Súčet		787,177						
91	283	2837651120x	Tepelná izolácia minerálna vlna hrúbka 100mm	m2	401,461	6,67	2 677,75	0,00	2 677,75	0,00600	2,409
			393,589 * 1,02		401,461						
92	283	2837651130x	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 120mm	m2	401,461	8,01	3 215,70	0,00	3 215,70	0,00720	2,891
			393,589 * 1,02		401,461						
93	713	713191111x	Izolácie tepelné stropov zvrchu prekrytím pásom do výšky 100mm fóliou Bramac Pro D+M	m2	393,589	2,96	0,00	1 165,02	1 165,02	0,00124	0,488
94	713	713191111y	Prekrytie jestvujúceho stropu parozábranou D+M	m2	393,589	2,32	0,00	913,13	913,13	0,00124	0,488
95	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	86,56	0,00	121,19	121,19	0,00000	0,000

721 Zdravotechnika 0,00 20 974,33 20 974,33 0,000

96	721	721000000	Zdravotechnika - dážďová kanalizácia - viď príloha	súb	1,000	20 974,33	0,00	20 974,33	20 974,33	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	-----	-------	-----------	------	-----------	-----------	---------	-------

762 Konštrukcie tesárske 1 296,17 1 582,45 2 878,61 3,082

97	762	762083120	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov do 160 cm2	ks	15,000	1,12	0,00	16,86	16,86	0,00000	0,000
98	762	762084111	Príplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	15,000	0,30	0,00	4,47	4,47	0,00000	0,000
99	762	762084211	Príplatok k cene pre latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	532,120	0,60	0,00	320,34	320,34	0,00000	0,000
##	762	762332110	Montáž krokiev striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	28,500	4,61	0,00	131,39	131,39	0,00099	0,028
			"prestr.hosp.vstupu" 1,90*15		28,500						
##	605	6051599900	Hranol 140x80 mm mäkké rezivo	m3	0,376	234,74	88,26	0,00	88,26	0,55000	0,207
			0,342 * 1,1		0,376						
##	762	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	532,120	0,88	0,00	467,73	467,73	0,00000	0,000
			41,00*5,50*2		451,000						
			5,425*5,20*2		56,420						
			Medzisúččet		507,420						
			13,00*1,90		24,700						
			Súččet		532,120						
##	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo 50/30	m3	3,099	243,09	753,33	0,00	753,33	0,55000	1,704
			(2,70+0,117)*1,10		3,099						
##	762	762342210	Montáž kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	507,420	0,73	0,00	368,39	368,39	0,00000	0,000
##	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo 50/50	m3	1,870	243,09	454,58	0,00	454,58	0,55000	1,029
			1,70*1,10		1,870						
##	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky	m3	4,859	30,73	0,00	149,31	149,31	0,02357	0,115
			1,70+2,70+0,342+0,117		4,859						
##	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	27,55	0,00	123,96	123,96	0,00000	0,000

763	Konštrukcie - drevostavby	14 307,84	6 960,87	21 268,71	0,405
------------	----------------------------------	------------------	-----------------	------------------	--------------

##	763	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	584,850	7,88	0,00	4 609,79	4 609,79	0,00000	0,000
			10,50*49		514,500						
			10,05*7		70,350						
			Súččet		584,850						
##	612	612PC1	Priehradové väzníky 10500x1911mm V1	ks	49,000	252,61	12 377,89	0,00	12 377,89	0,00000	0,000
##	612	612PC2	Priehradové väzníky 10050x1686mm V2	ks	7,000	241,78	1 692,46	0,00	1 692,46	0,00000	0,000
##	763	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2 (nosníky)	m	89,600	2,48	0,00	222,21	222,21	0,00000	0,000
			nosníky		0,000						
			0,85*2*45		76,500						
			(0,60+0,75+0,40)*2		3,500						
			0,80*2*6		9,600						
			Súččet		89,600						

##	605	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo 60/100mm	m3	0,639	223,48	142,80	0,00	142,80	0,55000	0,351
			(0,50+0,007+0,009+0,005+0,06)*1,10		0,639						
##	763	763793124x	Montáž zvislého zavetrovania dĺžky nad 1000 mm	ks	10,000	9,50	0,00	95,00	95,00	0,00000	0,000
##	132	132PC1	Zvislé zavetrovanie D 20mm	t	53,800	1,76	94,69	0,00	94,69	0,00100	0,054
			"2x20-2250 8ks" 44,50		44,500						
			"2x20-1870 2ks" 9,30		9,300						
			Súčet		53,800						
##	763	763797000x	Zavetrovacie pásy D0013 40x2 D+M	m	260,000	4,30	0,00	1 118,00	1 118,00	0,00000	0,000
##	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	203,53	0,00	915,88	915,88	0,00000	0,000

764	Konštrukcie klampiarske					0,00	4 111,48	4 111,48	1,020
------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------	-----------------	-----------------	--------------

##	764	764322220x	Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 250mm - K5	m	93,000	4,86	0,00	451,61	451,61	0,00180	0,167
##	764	764323840	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 400 mm 0,0035t	m	49,775	0,74	0,00	36,73	36,73	0,00000	0,000
			9,075+40,70-3,575+3,575		49,775						
##	764	764332250x	Lemovanie z poplastovaného plechu na strechách s tvrdou krytinou, s krycím plechom z dvoch dielov rš 500 mm - K7	m	23,000	8,75	0,00	201,16	201,16	0,00291	0,067
##	764	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmúroviok rš 500 mm 0,0032t	m	15,325	0,55	0,00	8,44	8,44	0,00000	0,000
			9,075-3,20+9,45		15,325						
##	764	764339220x	Lemovanie z poplastovaného plechu komínov v hrebeni - K9	m2	1,750	39,01	0,00	68,28	68,28	0,00746	0,013
##	764	764339820	Demontáž lemovania komínov v hrebeni, so sklonom do 30° 0,0072t	m2	1,750	2,86	0,00	5,00	5,00	0,00000	0,000
##	764	764352203x	Žľaby z poplastovaného plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm - K1	m	92,960	10,08	0,00	937,32	937,32	0,00308	0,286
##	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	49,775	0,63	0,00	31,16	31,16	0,00000	0,000
			9,075+3,575+37,125		49,775						
##	764	764410241x	Montáž oplechovania parapetov z poplastovaného plechu (dodávka v cene okien)	m	142,500	7,60	0,00	1 083,29	1 083,29	0,00168	0,240
			P1,P2,P3,P5,P6,P7,P8,P9,P10		0,000						
			1,50*14+1,50*45+1,50*25+1,00+2,60+1,50*5+1,40+1,50*2+1		142,500						
##	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	138,900	0,84	0,00	116,12	116,12	0,00000	0,000
			"suterén" 1,50*7+0,90		11,400						
			"1.NP" 1,50*43		64,500						
			"2.NP" 1,50*42		63,000						
			Súčet		138,900						
##	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviok rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	79,351	0,84	0,00	66,26	66,26	0,00000	0,000

			14,975+4,776+9,45*2+40,70		79,351						
##	764	764454204x	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 150 mm - K3	m	61,000	14,04	0,00	856,44	856,44	0,00378	0,231
##	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	25,750	0,74	0,00	19,00	19,00	0,00000	0,000
			6,40+3,45+7,95*2		25,750						
##	764	764456954x	Koleno výtokové z poplastovaného plechu s priemerom 150 mm - K4	ks	1,000	11,72	0,00	11,72	11,72	0,00139	0,001
##	764	764456964x	Odskok z poplastovaného plechu s priemerom 150 mm - K2	ks	8,000	12,94	0,00	103,49	103,49	0,00140	0,011
##	764	764456964y	Odskok z poplastovaného plechu s priemerom 150 mm - K6	ks	2,000	12,94	0,00	25,87	25,87	0,00140	0,003
##	764	764456964z	Odskok z poplastovaného plechu s priemerom 150 mm - K8	ks	1,000	12,94	0,00	12,94	12,94	0,00140	0,001
##	764	998764202	m	%	1,900	40,35	0,00	76,66	76,66	0,00000	0,000

765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00	12 131,86	12 131,86		26,692
##	765	765331000x	Krytina Betónová Bramac klasik drážková strecha jednoduchá na sucho	m2	532,120	17,18	0,00	9 142,89	9 142,89	0,04798	25,531
##	765	765331021	Krytina Betónová Bramac klasik drážková hrebeň z hrebenáčov na sucho	m	51,050	22,25	0,00	1 136,07	1 136,07	0,01360	0,694
			41,000+10,050		51,050						
##	765	765331141	Krytina Betónová Bramac klasik drážková štítové hrany zo škridiel krajných s ozubem	m	21,400	11,99	0,00	256,48	256,48	0,01901	0,407
			5,50*2+5,20*2		21,400						
##	765	765381811x	Demontáž sklolaminátovej krytiny na lat.do sute	m2	9,684	0,87	0,00	8,41	8,41	0,00000	0,000
			7,20*1,345		9,684						
##	765	765901304	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Pro	m2	507,420	1,76	0,00	890,52	890,52	0,00012	0,060
##	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,100	114,34	0,00	697,50	697,50	0,00000	0,000

766			Konštrukcie stolárske				1 332,56	862,34	2 194,89		0,793
##	766	766421213x	Montáž obloženia podhládov tatranským profilom š.100 mm	m2	69,000	5,48	0,00	377,84	377,84	0,00031	0,021
##	611	6119168600x	Tatranský profil SM hrúbky 20 šírky 100 cm	m2	71,760	9,87	708,56	0,00	708,56	0,00980	0,703
			69 * 1,04		71,760						
##	766	766427112x	Montáž nosnej konštrukcie podhládov, /podkladový rošt/ D+M	m2	69,000	6,30	0,00	434,70	434,70	0,00032	0,022
##	766	766670000x	Montáž strešného výlezu 600x900mm - Z6	ks	3,000	16,60	0,00	49,79	49,79	0,00058	0,002
##	611	611390PC1	Strešný výlez 600x900mm - Z6	ks	3,000	208,00	624,00	0,00	624,00	0,01502	0,045

767			Konštrukcie doplnkové kovové				44 577,09	8 203,44	52 780,53		2,626
##	767	767190000x	Montáž krycích mriežok 1000/600mm - Z7	ks	1,000	13,05	0,00	13,05	13,05	0,00034	0,000
##	429	429PC1	Krycie mriežky 1000+50x600+50 IMOS-KM - Z7	ks	1,000	51,65	51,65	0,00	51,65	0,00000	0,000
##	767	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej 0,001t	ks	2,000	1,94	0,00	3,88	3,88	0,00000	0,000
##	767	767631121x	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 600mm - P10	ks	2,000	22,72	0,00	45,45	45,45	0,00029	0,001
##	611	611PC7	Plastové okno sklopné výšky/šírky 900/600 mm, vrátane vonk.parapetu z poplast.plechu, vnút.parapetu z PVC - P10	ks	1,000	156,04	156,04	0,00	156,04	0,00000	0,000

##	767	767631171x	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 750mm - P7	ks	5,000	30,30	0,00	151,52	151,52	0,00041	0,002
##	611	611PC3	Plastové okno sklopné výšky/šírky 750/1500 mm, vrátane vonk.plech.poplast.parapet, vnút.parapet z PVC - P7	ks	5,000	272,58	1 362,90	0,00	1 362,90	0,00000	0,000
##	767	767631171y	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 600 mm - P9	ks	2,000	27,05	0,00	54,11	54,11	0,00041	0,001
##	611	611PC5	Plastové okno sklopné výšky/šírky 600/1500 mm, vrátane vonk.parapetu z poplast.plechu, vnút.parapetu z PVC - P9	ks	2,000	253,30	506,60	0,00	506,60	0,00000	0,000
##	767	767631172x	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 900 mm - P3	ks	25,000	36,49	0,00	912,23	912,23	0,00051	0,013
##	611	6114107000	Plastové okno sklopné výšky/šírky 900/1500 mm, vrátane vonk.parapet poplast.plech, vnút.parapet z PVC - P3	ks	25,000	292,58	7 314,50	0,00	7 314,50	0,00000	0,000
##	767	767631176x	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm , vrátane žalúzie P1	ks	14,000	45,25	0,00	633,50	633,50	0,00054	0,008
##	611	6114117000	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm , vr. poplast.plech.vonk.parapet, PVC parapet vnút., vnút.hliník.žalúzie - P1	ks	14,000	316,19	4 426,66	0,00	4 426,66	0,00000	0,000
##	767	767631315x	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2400 mm - P2	ks	45,000	80,79	0,00	3 635,55	3 635,55	0,00063	0,028
##	611	611PC1	Plastové okno dvojkrídlové sklopné, otváracie-sklopné,pevné výšky/šírky 2400/1500 mm, vrátane vonk.parapet poplast.plech, vnút.parapet z PVC, vnút.hliník.žalúzie - P2	ks	45,000	503,22	22 644,90	0,00	22 644,90	0,00000	0,000
##	767	767631315y	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1400 mm x výšky 2400 mm - P8	ks	1,000	75,40	0,00	75,40	75,40	0,00063	0,001
##	611	611PC4	Plastové okno trojkrídlové pevné,sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2400/1400mm, vrátane vonk.parapet z poplast.plechu, vnút.parapet z PVC, hliník.žalúzie - P8	ks	1,000	492,34	492,34	0,00	492,34	0,00000	0,000
##	767	767631335x	Montáž okna plastového so zasklením šírky 2600 mm x výšky 1800 mm - P6	ks	1,000	94,96	0,00	94,96	94,96	0,00064	0,001
##	611	611PC2	Plastové okno trojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1800/2600 mm, vrátane vonk.plech.poplast.parapet, vnút.parapet z PVC, hliník.žalúzie - P6	ks	1,000	836,74	836,74	0,00	836,74	0,00000	0,000
##	767	767641315x	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných s nadsvetlíkom výšky 2000+1200 mm x šírky 1300 mm P4	ks	1,000	67,78	0,00	67,78	67,78	0,00066	0,001
##	611	611PC6	Plastové dvere vchodové dvojkrídlové s nadsvetlíkom pevným výšky/šírky 2000+1200/1300mm - P4	ks	1,000	828,52	828,52	0,00	828,52	0,00000	0,000
##	767	767641315y	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných s nadsvetlíkom a oknom 1400x2000+550/1000x1600mm - P5	ks	1,000	111,15	0,00	111,15	111,15	0,00066	0,001
##	611	611PC8	Plastové dvere vchodové zasklené bezpečn.sklo s nadsvetlíkom a oknom OS1500x2000+550/1100x1600mm, vrátane vonk.parapet z poplast.plechom, vnút.parapet z PVC - P6	ks	1,000	1 497,18	1 497,18	0,00	1 497,18	0,00000	0,000
##	767	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	61,163	9,71	0,00	594,02	594,02	0,00046	0,028

			"Z1" 1,75*2,40*6		25,200						
			"Z2" 1,75*1,50*6		15,750						
			"Z3" 1,75*0,90*2		3,150						
			"Z4" 1,75*0,75*5		6,563						
			"Z5" 1,75*0,60*10		10,500						
			Súčet		61,163						
##	553	553PC1	Oceľová mreža 1750x2400mm - Z1 /47,37kg/ks/	ks	6,000	83,34	500,04	0,00	500,04	0,04737	0,284
##	553	553PC2	Oceľová mreža 1750x1500mm - Z2 /30,09kg/ks/	ks	6,000	52,94	317,64	0,00	317,64	0,03009	0,181
##	553	553PC3	Oceľová mreža 1750x900mm - Z3 /22,63kg/ks/	ks	2,000	39,81	79,62	0,00	79,62	0,02263	0,045
##	553	553PC4	Oceľová mreža 1750x750mm - Z4 /20,77kg/ks/	ks	5,000	36,54	182,70	0,00	182,70	0,02077	0,104
##	553	553PC5	Oceľová mreža 1750x600mm - Z5 /18,90kg/ks/	ks	10,000	33,25	332,50	0,00	332,50	0,01890	0,189
##	767	767995108	Montáž prestrešenia hosp.vstupu kovových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 731,000	0,66	0,00	1 142,46	1 142,46	0,00000	0,000
##	553	553PC6	Dodávka kovovej konštr.pre zastrešenie hosp.vstupu	kg	1 731,000	1,76	3 046,56	0,00	3 046,56	0,00100	1,731
##	767	767996803	Demontáž striešky z oc. konšt. nad 100 do 250 kg 0,001t	kg	145,260	0,65	0,00	94,13	94,13	0,00006	0,008
##	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	522,06	0,00	574,27	574,27	0,00000	0,000

783			Dokončovacie práce - nátery				0,00	3 657,01	3 657,01		0,487
##	783	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	55,392	2,48	0,00	137,54	137,54	0,00031	0,017
			prestrešenie hosp.vstupu		0,000						
			1,731*32		55,392						
##	783	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	55,392	1,37	0,00	75,89	75,89	0,00017	0,009
##	783	783129312	Nátery oceľ.konštr. synt. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC", prípl. farba mod., zel., červ. za farbu 1x	m2	110,784	0,03	0,00	3,21	3,21	0,00000	0,000
			55,392*2		110,784						
##	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	19,668	0,71	0,00	14,00	14,00	0,00000	0,000
			"vchod.dvere s nadsvetl." 1,40*(2,25+0,95)*2*0,80		7,168						
			"vonk.zábradlie" (9,50+1,50*2)*1,00		12,500						
			Súčet		19,668						
##	783	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s e	m2	19,668	3,43	0,00	67,54	67,54	0,00025	0,005
##	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	122,325	4,70	0,00	574,44	574,44	0,00031	0,038
			"Z1" 1,75*2,40*2*6		50,400						
			"Z2" 1,75*1,50*2*6		31,500						

			"Z3" 1,75*0,90*2*2		6,300						
			"Z4" 1,75*0,75*2*5		13,125						
			"Z5" 1,75*0,60*2*10		21,000						
			Súčet		122,325						
##	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	122,325	1,88	0,00	229,73	229,73	0,00008	0,009
##	783	783229100	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby, príplatok farba modrá, zelená, červ. za email	m2	19,668	0,13	0,00	2,62	2,62	-0,00000	-0,000
##	783	783229111	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby Príplatok farba modrá,zelená, červená za email 1x	m2	122,325	0,16	0,00	19,57	19,57	0,00000	0,000
##	783	783229112	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby Príplatok farba modrá,zelená, červená za farbu 1x	m2	244,650	0,02	0,00	4,40	4,40	0,00000	0,000
			122,325*2		244,650						
##	783	783229200	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby, príplatok farba modrá,zelená, červená za far	m2	19,668	0,02	0,00	0,35	0,35	0,00000	0,000
##	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	920,844	2,75	0,00	2 527,72	2 527,72	0,00044	0,409
			"krokvy" 1,90*(0,08+0,14)*2*15		12,540						
			"latovanie" 13,00*(0,05+0,03)*2*6		12,480						
			1409,50*(0,05+0,03)*2		225,520						
			"kontralaty" 596,97*0,05*4		119,394						
			"Vážníky" 10,50*1,911/2*49		491,605						
			10,05*1,686/2*7		59,305						
			Súčet		920,844						

784 Dokončovacie práce - maľby 0,00 152,15 152,15 0,056

##	784	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	116,320	0,57	0,00	66,54	66,54	0,00028	0,033
			20,70+95,62		116,320						
##	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné do 3,80 m	m2	116,320	0,74	0,00	85,61	85,61	0,00020	0,023

M Práce a dodávky M 0,00 9 744,81 34 274,11 0,000

21-M Elektromontáže 0,00 5 269,30 7 644,79 0,000

##	921	PC2	Bleskozvod - viď príloha	súb	1,000	3 919,30	0,00	3 919,30	3 919,30	0,00000	0,000
##	921	210000000	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody - viď príloha	súb	1,000	1 350,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,000
##	341	341PC1	dodávka - viď príloha	súb	1,000	2 375,49	0,00	0,00	2 375,49	0,00000	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 0,00 4 475,51 26 629,32 0,000

##	924	240000000	Vetranie kuchyne a príľahých priestorov - viď príloha	súb	1,000	4 475,51	0,00	4 475,51	4 475,51	0,00000	0,000
##	427	427PC1	dodávka - viď príloha	súb	1,000	22 153,81	0,00	0,00	22 153,81	0,00000	0,000

OST			Ostatné				0,00	0,00	371,60	0,000	
##	HZS	HZS-001	Revízie 1.9	hod	30,000	9,29	0,00	0,00	278,70	0,00000	0,000
##	HZS	HZS-001	Revízie 1.7	hod	10,000	9,29	0,00	0,00	92,90	0,00000	0,000
<u>Celkom</u>							<u>67 955,23</u>	<u>134 894,06</u>	<u>227 750,19</u>	<u>150,245</u>	